Stwierdzono fakt, że Niemcy dobijają swych rannych żołnierzy, których nie mogą uwięzić ze sobą przy szybkim odwrocie, by nie dopuścić oddania ich do niewoli; dotyczy to zwłaszcza rannych Polaków.

TELEGRAMY.

Opieka nad rodzinami rezerwistów.

Petrograd, 14 września (P.) Ogłoszono oddzielną uchwałę Rady ministrów z d. 1 sierpnia o porządku, którego należy się trzymać w stosowaniu prawa z d. 25 czerwca (8 lipca) 1912 roku, o opiece nad rodzinami żołnierzy, znajdujących się na służbie czynnej, w pospolitem ruszeniu i drużynach wojennych. W uchwale zaznaczono, że stosowanie tego prawa przez władze opiekuńcze gminne bywa w niektórych wypadkach nieprawidłowe; niekiedy włączane są do spisów osoby zdolne do pracy i rozmiary wsparcia obliczane są zbyt wielkie.